Совет муниципального образования «поселок городского типа Джалиль» Сармановского  муниципального района Республики Татарстан

 Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2014г.                                                                                                      №141

О бюджете  поселка городского типа
Джалиль Сармановского  муниципального
района  на  2015 год и плановый период
2016 и 2017 годов

        Совет муниципального образования «поселок городского типа Джалиль»  отмечает, что проект решения «О бюджете посёлка городского типа Джалиль Сармановского муниципального района  на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» был одобрен Советом поселения, обнародован и прошел все необходимые процедуры обсуждения с населением поселка на публичных слушаниях. Исходя из вышеизложенного и статьи 33 Устава муниципального образования «поселок городского типа Джалиль Сармановского муниципального района», Совет муниципального образования «поселок городского типа Джалиль»

                                                Р Е Ш И Л:

1.Утвердить   решение   «О бюджете посёлка  городского типа Джалиль Сармановского муниципального района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»   согласно приложениям.
2.Настоящее   решение   вступает  в  силу и  сроки,  установленные  действующим    законодательством.
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию   Совета МО «поселок  городского  типа Джалиль» по бюджету и экономическим   вопросам.

Председатель  Совета
поселка городского  типа
Джалиль» Сармановского МР                                                             И.Ф.Вафин